
 

 
2025 年 7 月 2 日 

 
お得意様各位 

東京都中央区八丁堀 4-9-4 
                             VORT 八丁堀Ⅱ7 階 
                             株式会社トレードピア   
                             TEL：03-5542-2010  
                             FAX：03-5542-2011 
 

２０２５年夏季休業のご連絡 
 
拝啓  
向夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申しあげます。 
さて、弊社では誠に勝手ながら下記の通り休業させて頂きます。 
皆様にはご不便ご迷惑をお掛けする事と存じますが、何卒ご理解いただけますよう 
宜しくお願い申し上げます。 
                                   敬具 
 

記 
 

         休業日：８月９日（土）～８月１７日（日）  
＊８月８日（金）午前中までに頂いたご注文につきましては当日出荷手配が可能

ですが、それ以降のご注文は８月１８日（月）以降に対応させて頂きます。 
 

以上 
 


